

北流市财政局文件



北财投预审〔2025〕113号

北流市财政局 关于下达北流市城西二路城西初中路口 维修维护项目预算控制价的通知

北流市市政服务中心：

根据《中华人民共和国预算法实施条例》、《财政投资评审管理规定》、《广西财政投资评审管理办法》、《北流市人民政府办公室关于印发北流市财政投资评审管理办法的通知》（北政规〔2025〕1号）的有关规定，市财政局委托广西德千工程管理咨询有限责任公司对北流市城西二路城西初中路口维修维护项目预算控制价进行了评审。

工程送审预算总造价 1,645,765.40 元，审定预算总造价 1,521,548.54 元，净核减额 124,216.86 元，净核减率 7.55%。

请你单位依据审定的预算控制价开展相关工作，不得突破，并在施工过程中加强管理，强化监管责任，严格控制项目建设总投资。

附件：北流市城西二路城西初中路口维修维护项目预算审核报告



发：北流市财政投资评审中心

北流市财政局办公室

2025年5月28日印发

北流市城西二路城西初中路口维修维护项目 预算审核报告

编号：桂千造字[2025]第 05 号

评审机构名称：广西德千工程管理咨询有限公司



评审项目名称：北流市城西二路城西初中路口维修维护项目

审核报告时间：2025 年 5 月 28 日



北流市城西二路城西初中路口维修维护项目 预算评审的报告

北流市财政局:

我公司接受贵局委托,对北流市城西二路城西初中路口维修维护项目进行预算审核。我们的审核工作是按照财政部、建设部颁发的《建设工程价款预结算暂行办法》(财建[2004]369号文)和财政部颁发的《财政投资评审管理规定》(财建[2009]648号文)、《财政投资评审质量控制办法(试行)》(财建[2005]1065号文)以及广西财政、建设部门相关要求进行的。建设单位负责提供真实、合法、完整的相关资料,我公司的责任是按照规范要求出具审核报告,并认定审核报告的真实性和合理性。在审核时,我们遵循了独立、客观、公正的执业原则,按规范实施了必要的审核程序。现将审核结果报告如下:

一、工程项目评审结果

由广西田园都市设计有限公司编制的“北流市城西二路城西初中路口维修维护项目”预算总造价为1645765.4元,我公司审定的“北流市城西二路城西初中路口维修维护项目”预算总造价1521548.54元,审减金额为124216.86元,审减率为7.55%。

二、工程项目概况

本项目为北流市城西二路城西初中路口维修维护项目,位于北流市城西二路城西初中路口。主要建设内容:对北流市城西二路城西初中路口维修维护项目内的道路工程、交通工程、绿化工程及照明工程维修维护。

建设单位：北流市市政服务中心

设计单位：广西田园都市设计有限公司

预算编制单位：广西田园都市设计有限公司

三、工程项目评审依据

(一) 国家有关投资计划、投资评审、经济合同和工程建设的法律，法规及规章制度等与工程项目相关的规定。

现行配套的有关预算文件、标准、规范和有关技术资料。

(二) 建设单位提供的资料

北流市市政服务中心提供的“北流市城西二路城西初中路口维修维护项目”图纸等材料；广西田园都市设计有限公司编制的北流市城西二路城西初中路口维修维护项目”预算书。

(三) 计价依据

(1) 《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500—2013)；

(2) 《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500—2013)广西壮族自治区实施细则；

(3) 《建设工程工程量计算规范》(GB50854~GB50862-2013)；

(4) 《建设工程工程量计算规范》(GB50854~GB50862-2013)广西壮族自治区实施细则（修订版）；

(5) 2011年《广西壮族自治区建筑工程拆除消耗量定额》、2015年《广西壮族自治区安装工程消耗量定额》、2021年《广西壮族自治区园林绿化及仿古建筑工程消耗量定额》、2022年《广西壮族自治区市政工程消耗量定额》；

(6) 桂建标[2023]7号广西壮族自治区住房和城乡建设厅文件《关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》；

(7) 自治区住房城乡建设厅关于调整建设工程计价增值税税率的通知
(桂建标[2019]12号文;

(8) 与建设工程项目有关的标准、规范、技术资料。

(四) 材料价格

材料价格按 2025 年第 4 期《玉林建设工程造价信息》北流市除税价价格
计取，北流市无信息价部分参照同期玉林市信息价获取，玉林市信息价没有
的参照同期南宁市信息价获取或通过市场价获取。

四、工程项目评审程序及方法

根据有关规定，我公司审核人员认真查阅了报送资料，在了解和掌握资
料的基础上，本着实事求是、客观公正的原则，对报送工程预算进行审核。

(一) 审核工程的编制依据、编制方法、取费标准等是否合理。

(二) 审查项目建设单位所提供的资料是否完整，并以送审的施工图纸、
工程量为依据进行计算、审核工程量计算的准确性。

(三) 对工程的各项内容按专业定额、标准、规定逐项进行评审，审核套
用定额的准确性。

五、评审情况说明：

1. 本工程的工程量清单所列的工程量只能作为各投标单位投标的共同基
础，不能作为最终的结算依据，结算时以竣工图及实际验收的工程量为准。

附：1. 建设工程预算审核定案表。

2. 建设项目评审审增（减）情况明细表。

3. 经审定的工程预算书。

广西德千工程管理咨询有限责任公司

2025 年 5 月 28 日



工程审核定案表

项目名称:北流市城西二路城西初中路口维修维护项目

序号	工程项目	报审金额	审定金额	审定结果	
				核增金额(+)	
				核减金额(-)	
1	北流市城西二路城西初中路口维修维护项目	1645765.40	1521548.54	-124216.86	
	合计	1645765.40	1521548.54	-124216.86	
	审定金额:1521548.54元;大写:壹佰伍拾贰万壹仟伍佰肆拾捌元伍角肆分				
建设单位:(公章)		审核单位:(公章)			
					
负责人签字或盖章:		负责人签字或盖章:			
					
2025年5月28日		2025年5月28日			



工程项目审核情况对比分析表

工程名称:北流市城西二路城西初中路口维修维护项目

单位: 元

序号	项 目 名 称	计量 单位	送审金额			审定金额			审定金额-送审金额			核增核减原因
			工程量	综合 单价	合 价	工程量	综合 单价	合 价	工程量	综合 单价	合 价	
	绿化工程				209343.23			186260.64			-23082.59	
	分部分项工程				209343.23			186260.64			-23082.59	
	绿化工程				209343.23			186260.64			-23082.59	
1	苗木起挖	株	15.00	603.29	9049.35	15.00	107.04	1605.60	171863.42	-496.25	-7443.75	单价差异,图纸为拆除,并非迁移
2	苗木迁移运输	株	15.00	320.55	4808.25	0.00	0.00	0.00	0.00	-320.55	-4808.25	拆除树木含运输
3	整理绿化用地	m²	324.02	7.91	2563.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-7.91	-2563.00	图纸为新建绿化带
4	种植土回(换)填		97.210	80.05	7781.66	97.210	80.05	7781.66	622921.88	0.00	0.00	
5	栽植灌木	株	30.000	485.58	14567.40	30.000	484.70	14541.00	7048022.70	-0.88	-26.40	
6	栽植灌木	株	27.00	499.45	13485.15	27.00	202.90	5478.30	1111547.07	-296.55	-8006.85	单价差异,送审红车灌木材料价按170-180cm,图纸为80-100cm
7	栽植灌木	株	3.00	452.86	1358.58	3.00	452.20	1356.60	613454.52	-0.66	-1.98	
8	栽植灌木	株	39.00	559.87	21834.93	39.00	558.98	21800.22	12185886.98	-0.89	-34.71	
9	栽植片植灌木(含花卉、地被植物)	m²	157.830	467.35	73761.85	157.830	466.74	73665.57	34382668.14	-0.61	-96.28	
10	栽植片植灌木(含花卉、地被植物)	m²	136.400	324.90	44316.36	136.400	324.29	44233.16	14344371.46	-0.61	-83.20	
11	栽植片植灌木(含花卉、地被植物)	m²	29.79	530.94	15816.70	29.79	530.33	15798.53	8378434.41	-0.61	-18.17	
	道路工程				612013.62			537100.57			-74913.05	
	分部分项工程				610791.28			535918.78			-74872.50	

工程项目审核情况对比分析表

工程名称:北流市城西二路城西初中路口维修维护项目

单位:元

序号	项 目 名 称	计 量 单 位	送审金额			审定金额			审定金额-送审金额			核增核减原因
			工程量	综合单价	合 价	工程量	综合单价	合 价	工程量	综合单价	合 价	
	拆除工程				26445.05			20543.37			-5901.68	
12	清除地面标线	m ²	226.00	19.00	4294.00	226.00	18.72	4230.72	0.00	-0.28	-63.28	
13	路灯 (拆除)	套	10.00	217.31	2173.10	10.00	217.31	2173.10	0.00	0.00	0.00	
14	悬臂式标志牌 (拆除)	根	3.00	437.91	1313.73	3.00	99.90	299.70	0.00	-338.01	-1014.03	单价差异
15	单杆标志牌 (拆除)	根	4.00	99.90	399.60	4.00	99.90	399.60	0.00	0.00	0.00	
16	拆除现状公交车站	m ²	16.00	196.20	3139.20	16.00	196.20	3139.20	0.00	0.00	0.00	
17	拆除现状公交车站地面铺装	m ²	62.00	12.45	771.90	62.00	12.19	755.78	0.00	-0.26	-16.12	
18	拆除侧、平(缘)石	m	652.00	5.11	3331.72	652.00	5.11	3331.72	0.00	0.00	0.00	
19	拆除现状报刊亭	m ²	5.00	196.20	981.00	5.00	196.20	981.00	0.00	0.00	0.00	
20	高压杆移除	根	1.00	520.02	520.02	1.00	315.47	315.47	0.00	-204.55	-204.55	单价差异
21	拆除现状中央分隔栏	m	150.00	18.08	2712.00	150.00	18.08	2712.00	0.00	0.00	0.00	
22	建渣弃置		61.44	110.82	6808.78	61.44	35.89	2205.08	0.00	-74.93	-4603.70	单价差异,采用机械建筑垃圾
	道路工程				584346.23			515375.41			-68970.82	
23	路床(槽)整形	m ²	1195.00	3.98	4756.10	1195.00	3.82	4564.90	0.00	-0.16	-191.20	
24	水泥混凝土	m ²	1159.00	115.02	133308.18	1159.00	113.62	131685.58	0.00	-1.40	-1622.60	单价差异,该项为基层,应按垫层定额符合。路面定额含钢模板、养护盖薄膜,根据图纸两侧为搭接现状路面,无须模板,基层无须盖薄膜养护

工程项目审核情况对比分析表

工程名称:北流市城西二路城西初中路口维修维护项目

单位:元

序号	项 目 名 称	计量 单位	送审金额			审定金额			审定金额-送审金额			核增核减原因
			工程量	综合 单价	合 价	工程量	综合 单价	合 价	工程量	综合 单价	合 价	
25	水泥混凝土	m ²	1093.00	155.68	170158.24	1093.00	156.07	170584.51	0.00	0.39	426.27	新建路面,无清扫洗刷
26	透层、粘层	m ²	1093.00	1.73	1890.89	1093.00	1.73	1890.89	0.00	0.00	0.00	
27	封层	m ²	1093.00	41.54	45403.22	1093.00	7.37	8055.41	0.00	-34.17	-37347.81	橡胶沥青应力吸收层1立方 重量约为1050-1200kg,信 息价3500元1立方, 3500/1125=3.11元/Kg
28	沥青混合料	m ²	1093.00	87.02	95112.86	1093.00	81.39	89959.27	0.00	-5.63	-6153.59	
29	现浇构件钢筋	t	0.35	5357.35	1880.43	0.35	5017.83	1761.26	0.00	-339.52	-119.17	
30	植筋	根	414.00	21.27	8805.78	414.00	20.78	8602.92	0.00	-0.49	-202.86	
31	施工缝	m	290.00	9.08	2633.20	290.00	9.08	2633.20	0.00	0.00	0.00	
32	施工缝	m	336.00	3.49	1172.64	336.00	3.49	1172.64	0.00	0.00	0.00	
33	碎石	m ³	45.00	48.47	2181.15	45.00	45.93	2066.85	0.00	-2.54	-114.30	单价差异
34	人行道块料铺设	m ²	45.00	231.35	10410.75	45.00	135.60	6102.00	0.00	-95.75	-4308.75	单价差异,无信息价,依 据市场询价
35	安砌侧(平、缘)石	m	569.00	158.42	90140.98	569.00	128.97	73383.93	0.00	-29.45	-16757.05	单价差异,无信息价,依 据市场询价
36	垫层		6.00	509.62	3057.72	0.00	16.30	0.00	-6.00	-493.32	-3057.72	安砌路缘石定额含靠背
37	干铺土工布	m ²	853.50	15.74	13434.09	853.50	16.30	13912.05	0.00	0.56	477.96	单价差异,按南宁信息价
	单价措施项目				1222.34			1181.79			-40.55	
	大型机械、设备进出场及安拆、 使用				1222.34			1181.79			-40.55	
38	大型机械场外运输费 压路机	台·次	1.00	1222.34	1222.34	1.00	1181.79	1181.79	0.00	-40.55	-40.55	

工程项目审核情况对比分析表

工程名称:北流市城西二路城西初中路口维修维护项目

单位:元

序号	项 目 名 称	计量 单位	送审金额			审定金额			审定金额-送审金额			核增核减原因
			工程量	综合 单价	合 价	工程量	综合 单价	合 价	工程量	综合 单价	合 价	
	交通工程				443123.05			436956.21			-6166.84	
	分部分项工程				443123.05			436956.21			-6166.84	
	土石方工程				1780.46			1081.60			-698.86	
39	挖基坑土方		61.36	19.91	1221.68	61.36	8.87	544.26	0.00	-11.04	-677.42	单价差异
40	回填方		30.82	5.07	156.26	30.82	4.86	149.79	0.00	-0.21	-6.47	
41	余方弃置		30.54	13.18	402.52	30.54	12.69	387.55	0.00	-0.49	-14.97	
	交通标线工程				49751.54			49442.85			-308.69	
42	标线	m²	524.58	52.60	27592.91	524.58	52.37	27472.25	0.00	-0.23	-120.66	
43	标记(图案、文字标线)	m²	98.81	165.94	16396.53	98.81	164.42	16246.34	0.00	-1.52	-150.19	
44	标记(菱形标志、三角形标志、箭头标志)	m²	80.51	71.57	5762.10	80.51	71.10	5724.26	0.00	-0.47	-37.84	
	交通标志工程				187504.97			187332.90			-172.07	
45	单柱式标杆(倒三角警示牌)	套	1.00	722.27	722.27	1.00	720.35	720.35	0.00	-1.92	-1.92	
46	单柱式标杆(双面板正方形指示标志牌)	套	9.00	613.27	5519.43	9.00	611.35	5502.15	0.00	-1.92	-17.28	
47	悬臂式标杆(多面板悬臂式L型)	套	2.00	4174.35	8348.70	2.00	4167.72	8335.44	0.00	-6.63	-13.26	
48	悬臂式标杆(分向行驶车道标志)	套	2.00	4827.26	9654.52	2.00	4820.63	9611.26	0.00	-6.63	-13.26	
49	标志板(禁止停车、禁止鸣喇叭、限制速度、机动车靠右侧道)	块	10.00	933.48	9334.80	10.00	928.25	9282.50	0.00	-5.23	-52.30	

工程项目审核情况对比分析表

工程名称:北流市城西二路城西初中路口维修维护项目

单位:元

序号	项 目 名 称	计量 单位	送审金额			审定金额			审定金额-送审金额			核增核减原因
			工程量	综合 单价	合 价	工程量	综合 单价	合 价	工程量	综合 单价	合 价	
50	标志板(减速让行)	块	1.00	759.88	759.88	1.00	757.26	757.26	0.00	-2.62	-2.62	
51	标志板(靠左侧道路行驶)	块	2.00	471.03	942.06	2.00	468.41	936.82	0.00	-2.62	-5.24	
52	标志板(允许掉头)	块	2.00	527.55	1055.10	2.00	524.92	1049.84	0.00	-2.63	-5.26	
53	标志板(人行横道、残疾人专用设施)	块	28.00	809.87	22676.36	28.00	804.65	22530.20	0.00	-5.22	-146.16	
54	标志板(分向行驶车道1)	块	2.00	2813.21	5626.42	2.00	2805.38	5610.76	0.00	-7.83	-15.66	
55	标志板(分向行驶车道2)	块	2.00	4974.77	9949.54	2.00	4958.70	9917.40	0.00	-16.07	-32.14	
56	混凝土基础		30.54	794.35	24259.45	30.54	804.19	24559.96	0.00	9.84	300.51	
57	钢筋制作、安装 φ10以内	t	0.10	5946.25	570.84	0.10	5574.17	535.12	0.00	-372.08	-35.72	
58	钢筋制作、安装 φ10以上	t	0.25	5838.86	1430.52	0.25	5536.36	1356.41	0.00	-302.50	-74.11	
59	静电喷涂钢隔离护栏安装,高度:1.0m	m	95.00	329.61	31312.95	95.00	329.18	31272.10	0.00	-0.43	-40.85	
60	静电喷涂钢隔离护栏安装,高度:0.85m	m	40.00	301.81	12072.40	40.00	301.39	12055.60	0.00	-0.42	-16.80	
61	成品反光防撞桶	个	12.00	163.50	1962.00	12.00	163.50	1962.00	0.00	0.00	0.00	
62	公交候车亭	m²	25.65	1504.20	38582.73	25.65	1504.20	38582.73	0.00	0.00	0.00	
63	路牌	块	1.00	2725.00	2725.00	1.00	2725.00	2725.00	0.00	0.00	0.00	
	交通信号控制工程				204086.08			199098.86			-4987.22	
64	挖基坑土方		121.53	19.90	2418.45	121.53	8.87	1077.97	0.00	-11.03	-1340.48	单价差异,不考虑人工配合,人工费用在相应垫层考虑
65	挖沟槽土方		9.18	19.94	183.05	9.18	8.87	81.43	0.00	-11.07	-101.62	

工程项目审核情况对比分析表

工程名称:北流市城西二路城西初中路口维修维护项目

单位: 元

序号	项 目 名 称	计 量 单 位	送审金额			审定金额			审定金额-送审金额			核增核减原因
			工程量	综合单价	合 价	工程量	综合单价	合 价	工程量	综合单价	合 价	
66	回填方		55.99	34.28	1919.34	55.99	34.28	1919.34	0.00	0.00	0.00	
67	余方弃置		74.72	13.18	984.81	74.72	12.69	948.20	0.00	-0.49	-36.61	
68	小沙井(检查井)	个	10.00	1904.15	19041.50	10.00	1554.29	15542.90	0.00	-349.86	-3498.60	单价差异
69	大沙井(检查井)	个	1.00	2415.06	2415.06	1.00	2007.98	2007.98	0.00	-407.08	-407.08	
70	电缆保护管 φ89x4.5镀锌钢管	m	102.00	76.91	7844.82	102.00	74.51	7600.02	0.00	-2.40	-244.80	
71	电缆保护管 φ75pvc管	m	174.00	31.06	5404.44	174.00	30.97	5388.78	0.00	-0.09	-15.66	
72	电源电缆 RVV 3*6mm2	m	176.00	31.80	5596.80	176.00	31.80	5596.80	0.00	0.00	0.00	
73	控制电缆 RVV 14*1.5mm2	m	197.00	23.21	4572.37	197.00	23.20	4570.40	0.00	-0.01	-1.97	
74	控制电缆 RVV 5x1.5mm2	m	204.00	15.06	3072.24	204.00	15.05	3070.20	0.00	-0.01	-2.04	
75	悬臂式灯杆	套	3.00	5155.35	15466.05	3.00	5148.72	15446.16	0.00	-6.63	-19.89	
76	悬臂式灯杆	套	4.00	6905.89	27623.56	4.00	6899.26	27597.04	0.00	-6.63	-26.52	
77	人行信号灯杆	套	4.00	712.78	2851.12	4.00	711.26	2845.04	0.00	-1.52	-6.08	
78	机动车箭头信号灯 LED光源, 灯面3 400mm	套	6.00	2031.99	12191.94	6.00	2029.96	12179.76	0.00	-2.03	-12.18	
79	人行道信号灯 LED光源, 灯面2 300mm	套	8.00	1067.81	8542.48	8.00	1067.81	8542.48	0.00	0.00	0.00	
80	C25砼路灯杆基础		40.32	780.04	31451.21	40.32	802.50	32356.80	0.00	22.46	905.59	
81	C25砼路灯杆基础		0.80	1154.12	923.30	0.80	1175.22	940.18	0.00	21.10	16.88	
82	混凝土垫层		2.77	849.95	2354.36	2.77	859.78	2381.59	0.00	9.83	27.23	

工程项目审核情况对比分析表

工程名称:北流市城西二路城西初中路口维修维护项目

单位:元

序号	项 目 名 称	计 量 单 位	送审金额			审定金额			审定金额-送审金额			核增核减原因
			工程量	综合单价	合 价	工程量	综合单价	合 价	工程量	综合单价	合 价	
83	混凝土管道基础		9.14	545.33	4984.32	9.14	556.13	5083.03	0.00	10.80	98.71	
84	交通信号控制配电箱	台	1.00	4270.87	4270.87	1.00	4266.07	4266.07	0.00	-4.80	-4.80	
85	智能网络信号控制机	台	1.00	34993.40	34993.40	1.00	34986.38	34986.38	0.00	-7.02	-7.02	
86	钢筋制作、安装 $\phi 10$ 以内	t	0.82	5946.22	4852.12	0.82	5574.14	4548.50	0.00	-372.08	-303.62	
87	钢筋制作、安装 $\phi 10$ 以上	t	0.02	5839.54	128.47	0.02	5536.81	121.81	0.00	-302.73	-6.66	
	照明工程				343081.75			326081.15			-17000.60	
	分部分项工程				343081.75			326081.15			-17000.60	
	B4 电气设备安装工程				343081.75			326081.15			-17000.60	
88	12米高双臂钢管路灯	套	7.00	4992.16	34945.12	7.00	4239.46	29676.22	0.00	-752.70	-5268.90	单价差异
89	12米高钢管3火泛光灯	套	2.00	5000.19	10000.38	2.00	4993.25	9986.50	0.00	-6.94	-13.88	
90	镀锌角钢接地极 L50*5*5, L=2500	根	9.00	123.80	1114.20	9.00	123.80	1114.20	0.00	0.00	0.00	
91	接地母线 镀锌圆钢 12	m	354.00	20.97	7423.38	354.00	20.97	7423.38	0.00	0.00	0.00	
92	接地装置	系统	1.00	1168.68	1168.68	1.00	1168.68	1168.68	0.00	0.00	0.00	
93	电力电缆 VV-1kV-4X35mm2	m	399.00	111.64	44544.36	399.00	119.21	47564.79	0.00	7.57	3020.43	
94	电力电缆 BVV-500V-3X2.5mm2	m	260.00	17.43	4531.80	260.00	17.43	4531.80	0.00	0.00	0.00	
95	电缆保护管	m	1408.00	90.95	128057.60	1408.00	87.84	123678.72	0.00	-3.11	-4378.88	

工程项目审核情况对比分析表

工程名称:北流市城西二路城西初中路口维修维护项目

单位:元

序号	项 目 名 称	计 量 单 位	送审金额			审定金额			审定金额-送审金额			核增核减原因
			工 程 量	综 合 单 价	合 价	工 程 量	综 合 单 价	合 价	工 程 量	综 合 单 价	合 价	
96	电缆保护管	m	13.50	29.39	396.77	13.50	29.29	395.42	0.00	-0.10	-1.35	
97	电缆保护管	m	712.00	31.06	22114.72	712.00	30.97	22050.64	0.00	-0.09	-64.08	
98	C20商品砼 现浇路灯基础保护层		0.23	729.23	167.72	0.23	739.53	170.09	0.00	10.30	2.37	
99	C20商品砼 现浇路灯基础		6.17	753.78	4650.82	6.17	763.05	4708.02	0.00	9.27	57.20	
100	砖砌井	座	9.00	516.53	4648.77	9.00	464.09	4176.81	0.00	-52.44	-471.96	单价差异
101	砖砌井	座	6.00	1295.10	7770.60	6.00	1040.24	6241.44	0.00	-254.86	-1529.16	
102	路灯基础 钢筋制作安装 10以内	t	0.09	6345.10	545.68	0.09	5973.01	513.68	0.00	-372.09	-32.00	
103	路灯基础 钢筋制作安装 10以上	t	0.32	5705.37	1808.60	0.32	5341.16	1693.15	0.00	-364.21	-115.45	
104	土方开挖		295.43	13.53	3997.17	295.43	13.28	3923.31	0.00	-0.25	-73.86	
105	土方回填		209.43	7.39	1547.69	209.43	7.28	1524.65	0.00	-0.11	-23.04	
106	石粉回填		47.97	142.69	6844.84	47.97	142.57	6839.08	0.00	-0.12	-5.76	
107	沟槽混凝土回填		71.81	534.54	38385.32	71.81	545.33	39160.15	0.00	10.79	774.83	
108	余方弃置		86.00	89.82	7724.52	86.00	37.07	3188.02	0.00	-52.75	-4536.50	单价差异,采用机械装
109	拆除路面	m²	97.15	42.18	4097.79	97.15	40.56	3940.40	0.00	-1.62	-157.39	
110	建渣弃置		48.58	135.76	6595.22	48.58	49.65	2412.00	0.00	-86.11	-4183.22	单价差异,采用机械装
1	分部分项工程和单价措施项目费 用合计	元			1607561.65			1486398.57			-121163.08	
1	其中:暂估价											

工程项目审核情况对比分析表

工程名称:北流市城西二路城西初中路口维修维护项目

单位: 元

序号	项 目 名 称	计 量 单 位	送审金额			审定金额			审定金额-送审金额			核增核减原因
			工程量	综合 单价	合 价	工程量	综合 单价	合 价	工程量	综合 单价	合 价	
2	总价措施项目费用合计	元			34918.78			32112.94			-2805.84	计算基数差异
2.1	其中:安全文明施工费	元			26179.86			24144.91			-2034.95	
3	其他项目费用合计	元			3284.97			3037.03			-247.94	计算基数差异
4	建筑安装工程费=1+2+3	元			1645765.40			1521548.54			-124216.86	

